
 

 

Číslo v CES: 06/013/0002/07 

Č. j.: MF-7919/2017/1301-3 

 

 

DODATEK č. 19 

ke smlouvě o dílo na poskytování 

úklidových prací a služeb 
uzavřený mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxx, ředitelem odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO:  000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Hana Skálová 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

se sídlem: K Zahrádkám 64/1420, Praha 13 – Stodůlky, PSČ: 155 00 

IČO: 480 19 712 

DIČ: CZ 615 30 90 768 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tento  

dodatek č. 19 ke smlouvě dílo na poskytování úklidových prací a služeb 

(dále jen „Dodatek“) 



 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9. 3. 2006 smlouvu o dílo na poskytování úklidových prací 

a služeb, ve znění dodatků 1 - 18 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění úklidu 

budov objednatele – Ministerstva financí na adresách Letenská 15, Praha 1 a Letenská 9, 

Praha 1. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem v souladu s článkem VII – Další ujednání, odst. 7 Smlouvy 

dohodly na zúžení povinností zhotovitele uvedených v článku II – Základní smluvní práva, odst. 

2 Smlouvy, a to následovně: 

Článek II, odst. 2, písm. h) Smlouvy, jehož předmětem je povinnost zhotovitele nakupovat 

hygienické prostředky na náklady objednatele dle jejich skutečné spotřeby, se ruší. 

2.2 V souvislosti s výše uvedeným se dále ruší poslední věta článku VI., odst. 1 Smlouvy. 

2.3 Zhotovitel souhlasí, že ačkoliv tímto Dodatkem dochází k zúžení jeho povinností v oblasti 

nákupu hygienických prostředků, je i nadále povinen tyto hygienické prostředky v souladu 

s článkem II, odst. 2, písm. g) Smlouvy průběžně doplňovat a vyměňovat. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne  

1. 5. 2018 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 

smluv“), podle toho, která z těchto skutečností nastane později. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 9. 3. 2006, ve znění dodatků 1 až 18, se nemění. 

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemní a souhlasí, aby jej 

objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 

uveřejnil v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv. Tento Dodatek v registru smluv 

uveřejní Ministerstvo financí a o jeho uveřejnění bude formou e-mailové zprávy informovat 

zhotovitele. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek 

je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za objednavatele:  Za zhotovitele: 

V Praze dne ________________  V Praze dne ________________  

 

 

 

  

Česká republika 

Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 
Hana Skálová 

 

 


